



رئیس شورای اسلامی شهر قزوین تأکید کرد: توجه به تضارب آرا در مدیریت شهری

اختلاف سلیقه و تضارب آرا موجب بهتر رصد شدن موضوعات شده و می تواند دستاوردهای خوبی در مدیریت شهری رقم بزند.

رئیس شورای اسلامی شهر قزوین در جلسه علنی شورا که با حضور شهردار این شهر برگزار شد، اظهار داشت: اعضای شورای اسلامی شهر قزوین در راستای تأمین منافع شهر و شهروندان در کنار شهردار هستند و هر زمان که احساس شود، شهرداری نیازمند کمک اعضای شورای شهر است، به طور قطع حامی او خواهند بود. حکمت اله داودی در بخش دیگری از این نشست که به بررسی لوایح و نامه‌های واصله به شورای شهر قزوین اختصاص داشت، درخصوص گزارش حسابرسی سازمانهای شهرداری گفت: لازم است، سازمان هایی که به طور متوالی دو بار گزارش حسابرسی آنها مطلوب ارزیابی شده، مورد تشویق قرار گیرند.

رئیس کمیسیون بهداشت و محیط زیست پارلمان محلی قزوین:

بودجه شهرداری مطابق با برنامه ۵ ساله باشد

به گفته رئیس کمیسیون بهداشت و محیط زیست پارلمان محلی قزوین، اگرچه از برنامه ۵ ساله شهرداری عقب هستیم؛ اما باید این فاصله‌ها و انحراف‌ها در تدوین بودجه سال آینده شهرداری کاهش یابد.

سید منیره قوامی تصریح کرد: شهردار مورد حمایت همه اعضای شورا است و قطعاً ما از برنامه‌های ایشان که در راستای توسعه شهر و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان باشد، حمایت خواهیم کرد.

او، در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر ضرورت واگذاری مدیریت مرکز دفن بهداشتی پسماند محمدآباد به شهرداری قزوین بیان کرد: واگذاری مدیریت این مرکز به هر نهادی غیر از شهرداری قانونی و منطقی نیست و اکنون که این مرکز به سازمان همیاری شهرداری‌ها واگذار شده است، باید در جلسه‌ای با حضور شهردار و اعضای شورای شهر برای مدیریت آن تصمیم منطقی اتخاذ و نظر شورا به استناداری اعلام شود.

سخنگوی پارلمان محلی قزوین تأکید کرد:

لزوم شناخت محلات و تعریف کاربری برای فضاهای بلااستفاده

دیدارهای چهره به چهره با شهروندان، شناخت از محله‌های شهری و تعریف کاربری برای فضاهای بلا استفاده در دستور کار شهرداری قزوین قرار گرفت.

مهذبیه سادات قافله باشی، سخنگوی پارلمان محلی قزوین با تأکید بر ضرورت شناخت نیاز محلات و شهروندان بیان کرد: با توجه به شرایط اقتصادی شاید نتوان بسیاری از طرح‌ها را عملیاتی کرد؛ اما می‌توان پروژه‌های زودبازده و اثر بخشی را در راستای جلب رضایت شهروندان تعریف و عملیاتی کرد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر قزوین همچنین خواستار توجه بیشتر شهردار قزوین از محلات و کوچه های این شهر شد و ادامه داد: پیش از تدوین بودجه باید با ظرفیت شهرداری، شهر و تمام محلات شهر آشنا شد و از بودجه دفاع کرد.

رئیس کمیسیون املاک و توافقات پارلمان محلی قزوین تأکید کرد:

ضرورت برخورداری از نگاه متوازن در خدمت به مردم

باید در مسیر خدمت به مردم از موضوعات سیاسی دوری شود و با نگاه متوازن به همه امور در راه خدمت به مردم و پیشرفت شهر گام برداشت.

رئیس کمیسیون املاک و توافقات پارلمان محلی قزوین خاطرنشان کرد: نباید فضای کار و موضوعات کاری را با مباحث سیاسی درهم آمیخت؛ بلکه باید در مسیر خدمت به مردم با وحدت و به دور از هر گونه جریان گام برداشت.

سعید دقیقی در باره پروژه رازیا نیز بیان کرد: سهم شهرداری در این پروژه باید ۲۲ و نیم در صد از کل واحدهای تکمیل شده باشد نه ۸۵ درصد مفت کاری، چراکه دراین صورت پول زمین شهرداری در این پروژه نیز عاید شهرداری قزوین نمی‌شود.

با تصویب شورای اسلامی شهر قزوین:

شهرداری قزوین به یاری سیل زدگان سیستان و بلوچستان می رود



مریم بیهانی فر

این استان بهتر است، تأمین نیازهای اولیه آنها همچون: سیستم‌های گرمایشی، چادر و اقلام ضروری دیگر مورد توجه قرار گیرد؛ البته در این زمینه باید با جمعیت هلال احمر استان هماهنگی‌هایی صورت گیرد تا کمک رسانی به این استان با انسجام‌بهتری انجام شود. مهدی عبدالرزاقی همچنین درباره لایحه خرید ملکی مقابل مسجد سنجدیه که از سوی شهرداری منطقه یک مطرح شده بود، بیان کرد: در منطقه یک شهرداری قزوین این گونه مشکلات بسیار دیده می‌شود، به گونه‌ای که در طرح‌های مربوط به بازگشایی معابر و ایجاد شوراب با پلاک‌های ثبتی متعددی روبه‌رو می‌شویم که مانع اجرای طرح‌هاستند.

او اضافه کرد: برای تملک و رفع مشکلات ناشی از وجود این گونه املاک باید اولویت بندی‌هایی صورت گیرد.



● کمک‌رسانی به سیل زدگان سیستان و بلوچستان با هماهنگی ستاد بحران

زهرایوسفی، رئیس کمیسیون خدمات شهری پارلمان محلی قزوین نیز در این نشست، درباره ارسال کمک‌های نقدی یا ارسال ماشین آلات به آسیب دیدگان از سیل اخیر در استان سیستان و بلوچستان پیشنهاد داد؛ با توجه به این که در هر استانی ستاد مدیریت بحران و جمعیت هلال احمر در این زمینه مسئولیت‌هایی دارد، بهتر است با آنها هماهنگی‌هایی صورت گیرد تا از نیازهای هموطنانم در این استان مطلع شویم در این صورت می‌توانیم تصمیم گیری‌های‌بهتری داشته باشیم.



● اعلام نیاز وزارت کشور برای اقدامات عمرانی در سیستان و بلوچستان

البته مهذبیه السادات قافله باشی، سخنگوی شورای اسلامی شهر قزوین در این باره با استناد به ابلاغیه وزارت کشور به شهرداری‌ها مبنی بر اعلام نیاز در زمینه انجام کارهای عمرانی برای حمایت از سیل زدگان سیستان و بلوچستان اظهار داشت: در حال حاضر شهرداری تهران بازسازی تمامی خسارت‌های

ناشی از سیل را به این استان بر عهده گرفته است، از این‌رو احتمال می‌رود، لایحه پیشنهادی شهرداری قزوین پیرو این تعهد، صورت گرفته باشد.



● مردم سیستان و بلوچستان را با کمک‌های نقدی حمایت کنیم

سیده منیره قوامی رئیس کمیسیون بهداشت و محیط زیست شورای اسلامی شهر قزوین نیز در این باره عنوان کرد: چنانچه قصد حمایت از مردم سیستان و بلوچستان مد نظر است، می‌توانیم به جای ارسال ماشین‌آلات با پرداخت کمک‌های نقدی از آن‌ها حمایت کنیم در این صورت بهتر است به تأمین نیازهای مردم پاسخ‌بهتری داده می‌شود.

او خاطرنشان کرد: با توجه به برودت هوا بدون شک مردم این استان با مشکل سرما و کمبود وسایل گرمایشی روبه‌رو هستند؛ از این‌رو تأمین نیازهای اولیه به ویژه وسایل گرمایشی برای آنها ضرورت بیشتری دارد.



● کمک به سیل زدگان سیستان و بلوچستان با برنامه‌ریزی انجام شود

محسن حق شناس دیگر عضو شورای اسلامی شهر قزوین نیز درباره چگونگی حمایت و کمک شهرداری قزوین به سیل زدگان سیستان و بلوچستان، بیان کرد: در حال حاضر نیروهای راهداری و ماشین آلات راهسازی استان به سیستان و بلوچستان اعزام شده‌اند؛ بنابراین چنانچه موضوع خدمت رسانی به این استان مد نظر است، باید با تیم اعزامی استان که اکنون در این منطقه حضور دارند، هماهنگی‌های لازم به عمل آید تا از نیازهای مردم سیل زده مطلع شویم.

او با تأکید بر این که ارائه خدمات باید براساس اولویت بندی باشد، اضافه کرد: در صورتی که از نیازهای ضروری مردم استان سیستان و بلوچستان آگاهی داشته باشیم، می‌توانیم حمایت‌های بهتری از آنها به عمل آوریم در این صورت به‌روزی نیز افزایش می‌یابد.

در کمیسیون ها چه گذشت؟

● کمیسیون املاک و توافقات

اعضای پارلمان در روزهای گذشته با حضور و برگزاری کمیسیون‌های تخصصی، مباحث شهر را به صورت کارشناسانه بررسی و درباره آنها تصمیماتی اتخاذ کردند.

نشست کمیسیون املاک و توافقات شورای اسلامی شهر قزوین از جمله این نشست‌ها بود و درحالی‌به ریاست سعید دقیقی برگزار شد که به موضوعات ملکی و توافق با مالکان در مناطق مختلف شهر اختصاص داشت و لوایح توافقی با چند مالک مورد بررسی قرار گرفت؛ البته بررسی نامه‌های واصله از دیگر بخش‌های این کمیسیون بود.

● کمیسیون فرهنگی و اجتماعی

بررسی وضعیت ورزش‌های همگانی در کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی به



نسیم یاس، که به مناسبت ایام فاطمیه در پیاده راه فرهنگی قزوین برپا شده حضور یافتند.

همچنین سیاحش طاهرخانی شهردار، حکمت اله داودی رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر قزوین به همراه معاونین و مدیران شهری و پیشکوتان کشتی قزوین، با خانواده زنده یاد سید کریم مومنی پهلوان کشتی قزوین دیدار کردند.



نایب رئیس پارلمان محلی قزوین:

توجه شورای پنجم به سلامت و شادابی شهروندان

نایب رئیس شورای اسلامی شهر قزوین در دیدار با دکتر نامدار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی قزوین اظهار کرد: مجموعه مدیریت شهری قزوین با برخورداری از جایگاه مردمی و اجتماعی می‌تواند در بسیاری از زمینه‌ها با دانشگاه علوم پزشکی همکاری داشته باشد.

مهدی عبدالرزاقی با بیان این که سلامت و شادابی شهروندان برای مجموعه مدیریت شهری قزوین از اهمیت بالایی برخوردار است و در این راستا آماده همکاری با دانشگاه علوم پزشکی هستیم، افزود: در گذشته بودجه ورزشی شهرداری قزوین ۳۰۰ میلیون تومان بود؛ اما با روی کار آمدن شورای پنجم فقط ۶ میلیارد تومان برای توسعه ورزش همگانی و ۱۰ میلیارد تومان برای مسائل سخت افزاری حوزه ورزش و ساخت سالن‌های ورزشی به ویژه در مناطق کم برخوردار اختصاص یافته است.

او یادآور شد: شورای پنجم با حمایت از تیم‌های ورزشی نشاط را برای شهروندان قزوینی به ویژه جوانان به ارمغان آورده است.



رئیس کمیسیون حقوقی، بارسی و نظارت پارلمان محلی قزوین:

شهردار خدمت رسانی را در اولویت قرار دهد

به گفته رئیس کمیسیون حقوقی، بازرسی و نظارت پارلمان محلی قزوین، شورا یک نهاد غیرسیاسی بوده و وقتی هدف آن خدمت به مردم است، نباید نگاه جریان‌ی داشته باشد؛ چرا که اعضای شوراهای اسلامی شهرها نمایندگان تمام مردم شهر هستند.

احد چگینی با بیان اینکه اگر هدفی غیر از خدمت به مردم مد نظر بود، این ردا را به تن نمی‌کردم؛ افزود: با وجود دیدگاه‌های سیاسی، حفظ شأن و جایگاه این نهاد و توجه به قاعده دموکراسی و احترام به اقلیت پذیرفته شده است.

او، همچنین خواستار تنظیم واقعی بودجه از سوی شهرداری قزوین شد و گفت: هرچه هنر دارید برای خدمت به کار بگیرد تا این بودجه به بهترین شکل ممکن تدوین و تنظیم شود.



رئیس کمیسیون مالی و اقتصادی پارلمان محلی قزوین:

در انتصاب‌ها شایسته سالاری و تعهد ملاک عمل باشد

رئیس کمیسیون مالی و اقتصادی شورای اسلامی شهر قزوین از شهردار قزوین خواست تا در انتصابات به شایسته سالاری، تعهد و تخصص توجه داشته باشد.

فرج اله فسیحی رامندی رئیس کمیسیون مالی و اقتصادی پارلمان محلی قزوین خطاب به شهردار قزوین گفت: اصلاً نمی‌گویم سیاسی نباشید؛ اما سیاسی کار نباشید و فقط به امور شهر و شهرداری بپردازید.

رئیس کمیسیون مالی و اقتصادی شورای اسلامی شهر قزوین خاطرنشان کرد: از شهردار قزوین می‌خواهم در انتصابات شایسته سالاری و تعهد را رعایت کرده و از سفارش و توصیه اجتناب کند.